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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
28º Troféu Alexandre Viscardi (Infantil/Sênior) 2023

Curitiba, 22 - 24/9/2023

Pontuação por Clube (Troféu Alexandre Viscardi) Até a Prova 61 de 64...

Todos, Infantil
1. Clube Curitibano 263 2.396,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 968,00
3. Associação Atlética Comercial 36 658,00
4. Apan/Maringá 2416 636,00
5. Associação De Talentos Da Natação 11303 594,00
6. Apan/Pg-Guarani 2864 340,00
7. Sociedade Morgenau 13068 212,00
8. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 172,00
9. Quinto Nado 15981 126,00

10. Fábrica De Nadadores 16053 112,00
11. Ortega & De Souza Jesus 3501 38,00
12. Associação Toledo Natação 3133 32,00
13. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 30,00
14. Associação Nadar Colombo 16131 8,00

Clube Duque De Caxias 12782 8,00
16. Círculo Militar Do Paraná 2539 6,00

Todos, Juvenil
1. Clube Curitibano 263 1.652,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 916,00
3. Associação Atlética Comercial 36 612,00
4. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 544,00
5. Apan/Maringá 2416 452,00
6. Sociedade Morgenau 13068 436,00
7. Quinto Nado 15981 218,00
8. Associação De Talentos Da Natação 11303 144,00
9. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 142,00

10. Ortega & De Souza Jesus 3501 104,00
Fábrica De Nadadores 16053 104,00

12. Apan/Pg-Guarani 2864 84,00
13. Associação Nadar Colombo 16131 50,00
14. Arenna Carvalho 16830 44,00
15. Associação Toledo Natação 3133 32,00
16. Clube Duque De Caxias 12782 26,00
17. Colégio Estadual Do Paraná 16039 4,00

Todos, Júnior
1. Clube Curitibano 263 616,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 612,00
3. Sociedade Morgenau 13068 562,00
4. Apan/Maringá 2416 560,00
5. Associação Atlética Comercial 36 434,00
6. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 392,00
7. Apan/Pg-Guarani 2864 198,00
8. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 194,00
9. Clube Duque De Caxias 12782 160,00

10. Associação De Talentos Da Natação 11303 100,00
11. Associação Toledo Natação 3133 94,00
12. Colégio Estadual Do Paraná 16039 74,00
13. Associação Nadar Colombo 16131 72,00
14. Ortega & De Souza Jesus 3501 50,00
15. Círculo Militar Do Paraná 2539 14,00
16. Avulso (Paraná) 1202 10,00
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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
28º Troféu Alexandre Viscardi (Infantil/Sênior) 2023

Curitiba, 22 - 24/9/2023

Todos, Sênior
1. Clube Curitibano 263 700,00
2. Ortega & De Souza Jesus 3501 262,00
3. Associação De Talentos Da Natação 11303 188,00
4. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 124,00
5. Sociedade Morgenau 13068 94,00
6. Associação Atlética Comercial 36 76,00
7. Santa Mônica Clube De Campo 1007 64,00
8. Apan/Maringá 2416 60,00

Apan/Pg-Guarani 2864 60,00
10. Fábrica De Nadadores 16053 54,00
11. Círculo Militar Do Paraná 2539 30,00

Todos, Absoluto
1. Clube Curitibano 263 5.364,00
2. Santa Mônica Clube De Campo 1007 2.560,00
3. Associação Atlética Comercial 36 1.780,00
4. Apan/Maringá 2416 1.708,00
5. Sociedade Morgenau 13068 1.304,00
6. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 1.232,00
7. Associação De Talentos Da Natação 11303 1.026,00
8. Apan/Pg-Guarani 2864 682,00
9. Ortega & De Souza Jesus 3501 454,00

10. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 366,00
11. Quinto Nado 15981 344,00
12. Fábrica De Nadadores 16053 270,00
13. Clube Duque De Caxias 12782 194,00
14. Associação Toledo Natação 3133 158,00
15. Associação Nadar Colombo 16131 130,00
16. Colégio Estadual Do Paraná 16039 78,00
17. Círculo Militar Do Paraná 2539 50,00
18. Arenna Carvalho 16830 44,00
19. Avulso (Paraná) 1202 10,00


